ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 1153/QĐ-UBND

Hương Trà, ngày 13 tháng 12 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Công nhận trường tiểu học đạt Mức chất lượng tối thiểu

ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương được Quốc hội thông qua ngày 19 tháng 06 năm 2015;

Căn cứ Thông tư số 59/2012/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 12 năm 2012 của Bộ GD&ĐT về việc Ban hành Quy chế công nhận trường tiểu học đạt chuẩn quốc gia;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã Hương Trà tại Tờ trình số 904/TTr-PGDĐT ngày 11 tháng 12 năm 2017,
QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Công nhận Trường Tiểu học Thái Dương thuộc thị xã Hương Trà là đơn vị đạt tiêu chuẩn Mức chất lượng tối thiểu.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND thị xã, Trưởng phòng Phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã, Hiệu trưởng Trường Tiểu học Thái Dương chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- PCT VH-XH UBND thị xã;

- Lưu VT, Phòng GD&ĐT.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Hồng Thắng

PAGE
2